
 Protokół Nr 44/2023   

z posiedzenia 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wspólnie  

w dniu 10 maja 2023 r. 

 

Obrady rozpoczęto 10 maja 2023 r. o godz. 16:15, a zakończono o godz. 17:20. 

Posiedzenie odbyło się w sali 101A w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu, ul. Wyspiańskiego 10. 

 

Zaproszona osoba: 

Beata Chmielowska – Sekretarz Powiatu. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków Komisji, lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Obecni: 

1. Bogusław Bartula 

2. Katarzyna Bliźniak 

3. Jarosław Jurzak 

4. Józef Szafran 

5. Władysław Zaliński 

 

Po stwierdzeniu prawomocności posiedzenia (kworum), Przewodnicząca Komisji zaproponowała następujący 

porządek posiedzenia: 

1. Ustalenie porządku posiedzenia. 

2. Raport o stanie Powiatu Oświęcimskiego za rok 2022. 

3. Zapoznanie się ze skargą na działalność Starosty Oświęcimskiego. 

4. Przygotowanie propozycji stanowiska dla Rady Powiatu w Oświęcimiu. 

5. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia komisji. 

 

Ad. 1. Ustalenie porządku posiedzenia. 
 

Przewodnicząca Komisji zapytała, czy są wnioski o uzupełnienie lub zmianę porządku?  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji nie wnosząc uwag przyjęła porządek posiedzenia. 

Ad.2. Raport o stanie Powiatu Oświęcimskiego za rok 2022. /zał. nr 2/.  

 

Ww. raport przedstawiła Beata Chmielowska – Sekretarz Powiatu. 

 

Komisja przyjęła ww. raport bez uwag. 

Przewodnicząca Komisji wróciła do spraw omawianych na ostatnim posiedzeniu Komisji dotyczących: 

a) rozpatrzenia petycji w sprawie zwiększenia świadomości prawnej dotyczącej transplantacji wśród lokalnej 

społeczności. 

Przewodnicząca poinformowała, że został przygotowany projekt uchwały z propozycją rozstrzygnięcia 

wniesionej petycji, w celu dalszego procedowania i przekazanie projektu do Zarządu Powiatu, a następnie pod 

obrady Rady Powiatu. Projekt uchwały został udostępniony w systemie eSesja do zapoznania się dla członków 

Komisji. 

Ponadto poinformowała, że w/w stanowisko zostało również opiniowane na Komisji Ochrony Zdrowia  

i Pomocy Społecznej. 
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W związku z powyższym poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie akceptacji ostatecznej treści 

stanowiska Komisji zawartym w projekcie uchwały /zał. nr 3/. 

Głosowanie imienne 

Imię i nazwisko Za Przeciw Wstrzymuje się Brak głosu Nieobecny 

Bogusław Bartula x     

Katarzyna Bliźniak x     

Jarosław Jurzak x     

Józef Szafran x     

Władysław Zaliński x     

 

b) pismo pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Oświęcimiu w sprawie podjęcia działań zmierzających 

do zwiększenia środków na wynagrodzenia pracowników w PUP Oświęcim.   

Przygotowana odpowiedź została również udostępniona w systemie eSesja. 

W związku z powyższym poddała pod głosowanie treść pisma, które zostanie skierowane do 

Przewodniczącego Rady w Powiatu /zał. nr 4/. 

Głosowanie imienne 

Imię i nazwisko Za Przeciw Wstrzymuje się Brak głosu Nieobecny 

Bogusław Bartula x     

Katarzyna Bliźniak x     

Jarosław Jurzak x     

Józef Szafran x     

Władysław Zaliński x     

 

Ad. 3. Zapoznanie się ze skargą na działalność Starosty Oświęcimskiego. 

 

Komisja zapoznała się z przedłożoną dokumentacją: 

1. Skarga na działalność Starosty Oświęcimskiego /zał. nr 5/ 
2. Pismo Przewodniczącego Rady Powiatu kierujące ww. skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

/zał. nr 6/ 

3. Pismo do Starosty Oświęcimskiego z dnia 09_05_2023 /zał. nr 7/ 

4. Odpowiedź na pismo Przewodniczącej KSWiP/zał. nr 8/  

 

Ad. 4. Przygotowanie propozycji stanowiska dla Rady Powiatu w Oświęcimiu. 

 

Głos w dyskusji zabrali wszyscy członkowie Komisji. 

Głosowanie imienne w sprawie uznanie skargi za zasadną. 

Imię i nazwisko Za Przeciw Wstrzymuje się Brak głosu Nieobecny 

Bogusław Bartula  x    

Katarzyna Bliźniak  x    

Jarosław Jurzak x     

Józef Szafran  x    

Władysław Zaliński x     

 
Komisja uznała, że ww. skarga jest bezzasadna. 
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Ad. 5. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 

 

Następne posiedzenie Komisji zgodnie ze stałym harmonogramem wypada w czwarty wtorek miesiąca. 

Jednakże termin Komisji uzależniono od zgromadzenia pełnej dokumentacji w sprawie rozpatrywanych skarg. 

 

Na powyższym posiedzenie Komisji zakończono.  

 

Przewodnicząca 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Katarzyna Bliźniak 

Przygotowała: Anna Sporysz 


